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2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

60 m bėgimas moterims

1 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rez. Rez. su 
koef.

Vet. 
rez.

1 53 Agnė Zinkevičienė 1987-07-16 34 B2 Perkūnas 1,00 1,00 11,66 11,66
2 29 Monika Aželionytė 2001-11-22 20 B2 Vėjas 1,00 1,00 9,74 9,74
3 4 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 16 B3 Šviesa 1,00 1,00 10,98 10,98
4 6 Justė Urbonavičiūtė 2005-03-27 16 B3 Šviesa 1,00 1,00 11,85 11,85
5 7 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 1,00 1,00 11,34 11,34
6 33 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 12 B2 Vėjas 1,00 1,00 10,29 10,29

2 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rez. Rez. su 
koef.

Vet. 
rez.

1 52 Salomėja Pilipavičienė 1957-11-04 64 B2 Perkūnas 1,00 0,76 12,88 12,88 9,73
2
3 9 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 48 B1 Šviesa 0,95 0,88 14,03 13,33 11,77
4 12 Sigita Balčiūnienė 1981-06-08 40 B2 Pamarys 1,00 0,96 13,57 13,57 13,09
5 50 Živilė Karoblienė 1982-07-31 39 B3 Perkūnas 1,00 0,98 10,07 10,07 9,83
6 26 Gluosnė Bareikienė 1991-05-15 30 B2 Šaltinis 1,00 1,00 9,37 9,37

3 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rez. Rez. su 
koef.

Vet. 
rez.

1 51 Roza Nemoliajeva 1953-10-27 68 B2 Perkūnas 1,00 0,73 15,46 15,46 11,27
2 8 Dangutė Skėrienė 1963-11-22 58 B2 Panevežio SC, Šviesa 1,00 0,80 11,96 11,96 9,55
3 10 Aušra Baltrūnienė 1967-05-13 54 B2 Šviesa 1,00 0,83 ######## #####
4 14 Laimutė Karvelienė 1973-03-31 48 B2 Pamarys 1,00 0,88 16,00 16,00 14,13
5
6 16 Aušrinė Stoškuvienė 1973-12-06 48 B1 Parolimpietis 0,95 0,88 14,20 13,49 11,92



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

Treneris

R. Bagdonas
L. Balsys
S. Sokolovas
S. Sokolovas
S. Sokolovas
L. Balsys

Treneris

R. Bagdonas

S. Sokolovas
savarankiškai
R. Bagdonas
savarankiškai

Treneris

R. Bagdonas
V. Ščevinskas
S. Sokolovas
savarankiškai

savarankiškai



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

60 m bėgimas moterims
Atrankos bėg.

S JN JA V
1 Gluosnė Bareikienė 1991-05-15 30 B2 Šaltinis 1,00 1,00 9,37
2 Monika Aželionytė 2001-11-22 20 B2 Vėjas 1,00 1,00 9,74
3 3 Živilė Karoblienė 1982-07-31 39 B3 Perkūnas 1,00 0,98 10,07
4 1 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 12 B2 Vėjas 1,00 1,00 10,29
5 2 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 1,00 1,00 11,34
6 1 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 16 B3 Šviesa 1,00 1,00 10,98
7 Agnė Zinkevičienė 1987-07-16 34 B2 Perkūnas 1,00 1,00 11,66
8 2 Justė Urbonavičiūtė 2005-03-27 16 B3 Šviesa 1,00 1,00 11,85
9 1 Dangutė Skėrienė 1963-11-22 58 B2 Panevežio SC, Šviesa1,00 0,80 11,96

10 2 Salomėja Pilipavičienė 1957-11-04 64 B2 Perkūnas 1,00 0,76 12,88
11 5 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 48 B1 Šviesa 0,95 0,88 14,03
12 6 Aušrinė Stoškuvienė 1973-12-06 48 B1 Parolimpietis 0,95 0,88 14,20
13 7 Sigita Balčiūnienė 1981-06-08 40 B2 Pamarys 1,00 0,96 13,57
14 4 Roza Nemoliajeva 1953-10-27 68 B2 Perkūnas 1,00 0,73 15,46
15 8 Laimutė Karvelienė 1973-03-31 48 B2 Pamarys 1,00 0,88 16,00

Rez.Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. 
koef.



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

Atrankos bėg. Finalas

9,37 9,43 9,43 savarankiškai
9,74 9,63 9,63 L. Balsys
10,07 9,83 10,10 10,10 R. Bagdonas
10,29 10,27 10,27 L. Balsys
11,34 11,28 11,28 S. Sokolovas
10,98 11,48 11,48 S. Sokolovas
11,66 R. Bagdonas
11,85 S. Sokolovas
11,96 9,55 V. Ščevinskas
12,88 9,73 R. Bagdonas
13,33 11,77 S. Sokolovas
13,49 11,92 savarankiškai
13,57 13,09 savarankiškai
15,46 11,27 R. Bagdonas
16,00 14,13 savarankiškai

Rez. su 
koef.

Vet. 
rez. Rez. Rez. su 

koef. Treneris



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

60 m bėgimas vyrams

1 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rez. Rez. su 
koef.

Vet. 
rez.

1 1,00 1,00 ########
2 45 Maksim Kanclež 2012-02-05 10 B2/B3 Sveikata 1,00 1,00 13,43 13,43
3 54 Edvinas Zinkevičius 2011-10-09 10 B2 Perkūnas 1,00 1,00 10,79 10,79
4 28 Kernius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1,00 1,00 10,18 10,18
5
6 43 Simonas Žvirblis 2007-02-19 15 B1 Sveikata 0,95 1,00 9,35 8,88

2 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rez. Rez. su 
koef.

Vet. 
rez.

1 24 Deividas Martinavičius 2001-09-07 20 B2 Šaltinis 1,00 1,00 8,26 8,26
2 13 Gintaras Brazdeikis 2000-12-05 21 B2 Pamarys 1,00 1,00 15,02 15,02
3 37 Ernestas Kačiulis 2000-06-09 21 B2 Vėjas 1,00 1,00 9,88 9,88
4 22 Petras Krapikas 1998-09-20 23 B2/B3 Parolimpietis 1,00 1,00 8,01 8,01
5
6 36 Vytautas Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 1,00 10,35 9,83

3 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rez. Rez. su 
koef.

Vet. 
rez.

1 1,00 1,00 ########
2 18 Roomas Rudys 1998-09-02 23 B1 Parolimpietis 0,95 1,00 DNS ########
3 47 Denas Damskis 1991-02-10 31 B2 Perkūnas 1,00 1,00 9,63 9,63
4 ########
5 20 Povilas Maliukevičius 1988-07-08 33 B1 Parolimpietis 0,95 1,00 10,65 10,12
6 49 Andrius Kalvelis 1980-09-05 41 B2 Perkūnas 1,00 0,93 9,28 9,28 8,64

4 bėgimas



Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rez. Rez. su 
koef.

Vet. 
rez.

1 11 Mindaugas Triušys 1976-11-08 45 B2 Pamarys 1,00 0,92 8,98 8,98 8,23
2 46 Remigijus Bagdonas 1964-06-14 57 B2 Perkūnas 1,00 0,84 10,72 10,72 9,04
3 40 Petras Jakubauskas 1963-10-27 58 B2/B3 Sveikata 1,00 0,84 11,45 11,45 9,59
4 ######## #####
5 1 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 0,95 0,83 10,19 9,68 8,00
6 3 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 62 B2 Šviesa 1,00 0,82 10,49 10,49 8,56



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

Treneris

savarankiškai
D. Jusys
L. Balsys, D. Grigienė

savarankiškai

Treneris

D. Griegienė
savarankiškai
L. Balsys
A. Buliolis

L. Balsys

Treneris

J. Burokovas
R. Bagdonas

J. Burokovas
R. Bagdonas



Treneris

savarankiškai
savarankiškai
savarankiškai

S. Sokolovas
S. Sokolovas



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

60 m bėgimas vyrams

S JN JA V

1 Petras Krapikas 1998-09-20 23 B2/B3 Parolimpietis1,00 1,00 8,01 8,01 7,99 7,99 A. Buliolis
2 Deividas Martinavičius 2001-09-07 20 B2 Šaltinis 1,00 1,00 8,26 8,26 8,17 8,17 D. Griegienė
3 1 Simonas Žvirblis 2007-02-19 15 B1 Sveikata 0,95 1,00 9,35 8,88 9,45 8,98 savarankiškai
4 2 Mindaugas Triušys 1976-11-08 45 B2 Pamarys 1,00 0,92 8,98 8,98 8,23 9,13 9,13 savarankiškai
5 Denas Damskis 1991-02-10 31 B2 Perkūnas 1,00 1,00 9,63 9,63 9,65 9,65 R. Bagdonas
6 4 Andrius Kalvelis 1980-09-05 41 B2 Perkūnas 1,00 0,93 9,28 9,28 8,64 DNS DNS R. Bagdonas
7 1 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 0,95 0,83 10,19 9,68 8,00 S. Sokolovas
8 Vytautas Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 1,00 10,35 9,83 L. Balsys
9 Ernestas Kačiulis 2000-06-09 21 B2 Vėjas 1,00 1,00 9,88 9,88 L. Balsys

10 Povilas Maliukevičius 1988-07-08 33 B1 Parolimpietis0,95 1,00 10,65 10,12 J. Burokovas
11 2 Kernius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC1,00 1,00 10,18 10,18 L. Balsys, D. Grigienė
12 3 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 62 B2 Šviesa 1,00 0,82 10,49 10,49 8,56 S. Sokolovas
13 5 Remigijus Bagdonas 1964-06-14 57 B2 Perkūnas 1,00 0,84 10,72 10,72 9,04 savarankiškai
14 3 Edvinas Zinkevičius 2011-10-09 10 B2 Perkūnas 1,00 1,00 10,79 10,79 D. Jusys
15 6 Petras Jakubauskas 1963-10-27 58 B2/B3 Sveikata 1,00 0,84 11,45 11,45 9,59 savarankiškai
16 4 Maksim Kanclež 2012-02-05 10 B2/B3 Sveikata 1,00 1,00 13,43 13,43 savarankiškai
17 Gintaras Brazdeikis 2000-12-05 21 B2 Pamarys 1,00 1,00 15,02 15,02 savarankiškai

TrenerisKlubas Koef. Vet. 
koef. Rez. Rez. su 

koef.
Vet. 
rez.

Atrankos bėg. Finalas
Vieta

Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Rez. Rez. su 
koef.



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

400 m bėgimas moterims

1 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. 
koef. Rezultatas Rez. su 

koef. Vet. rez. Treneris

1

2 7 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 2:00,79 S. Sokolovas
3 4 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 16 B3 Šviesa 2:00,29 S. Sokolovas
4 50 Živilė Karoblienė 1982-07-31 39 B3 Perkūnas 1 0,9168 1:32,65 1:32,65 1:24,94 R. Bagdonas

2 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. 
koef. Rezultatas Rez. su 

koef. Vet. rez. Treneris

1 9 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 48 B1 Šviesa 0,95 0,8351 2:03,34 1:57,17 1:37,85 S. Sokolovas
2

3 10 Aušra Baltrūnienė 1967-05-13 54 B2 Šviesa 1 0,7881 2:02,28 2:02,28 1:36,37 S. Sokolovas
4 52 Salomėja Pilipavičienė 1957-11-04 64 B2 Perkūnas 1 0,7206 1:52,33 1:52,33 1:20,94 R. Bagdonas



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

400 m bėgimas moterims

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. 
koef. Rezultatas Rez. su 

koef. Vet. rez. Treneris JN JA V

1 50 Živilė Karoblienė 1982-07-31 39 B3 Perkūnas 1 0,9168 1:32,65 1:32,65 1:24,94 R. Bagdonas 2

2 52 Salomėja Pilipavičienė 1957-11-04 64 B2 Perkūnas 1 0,7206 1:52,33 1:52,33 1:20,94 R. Bagdonas 1

3 9 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 48 B1 Šviesa 0,95 0,8351 2:03,34 1:57,17 1:37,85 S. Sokolovas 3

4 4 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 16 B3 Šviesa 2:00,29 2:00,29 S. Sokolovas 1

5 7 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 2:00,79 2:00,79 S. Sokolovas 1

6 10 Aušra Baltrūnienė 1967-05-13 54 B2 Šviesa 1 0,7881 2:02,28 2:02,28 1:36,37 S. Sokolovas 4



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

400 m bėgimas vyrams

1 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez.

1

2 54 Edvinas Zinkevičius 2011-10-09 10 B2 Perkūnas 1 1:43,05 43,05

3 32 Edvardas Medveckis 2008-05-22 13 B2 Vėjas 0,95 1:24,30 1:20,08

4 31 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 1:13,06 1:13,06

2 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez.

1 35 Paulius Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 1:25,54 1:21,26

2

3 43 Simonas Žvirblis 2007-02-19 15 B1 Sveikata 1 1:18,36 1:18,36

4

3 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez.

1 2 Arvydas Markevičius 1966-10-26 55 B1 Šviesa 0,95 0,8433 1:15,89 1:12,10 1:00,80

2

3 1 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 0,95 0,8166 1:17,63 1:13,75 1:00,22

4

4 bėgimas



Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez.

1 37 Ernestas Kačiulis 2000-06-09 21 B2 Vėjas 1 1:37,86 1:37,86

2 22 Petras Krapikas 1998-09-20 23 B2/B3 Parolimpietis 1 0:57,12 0:57,12

3 15 Leonas Vitkus 1950-12-04 71 B2 Pamarys 1 0,8351 2:30,23 2:30,23 2:05,46

4 49 Andrius Kalvelis 1980-09-05 41 B2 Perkūnas 1 0,9071 1:21,28 1:21,28 1:13,73



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

Treneris

D. Jusys

L. Balsys

L. Balsys, D. Grigienė

Treneris

L. Balsys

savarankiškai

Treneris

S. Sokolovas

S. Sokolovas



Treneris

L. Balsys

A. Buliolis

savarankiškai

R. Bagdonas



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

400 m bėgimas vyrams

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez.

1 22 Petras Krapikas 1998-09-20 23 B2/B3 Parolimpietis 1 0:57,12 0:57,12

2 2 Arvydas Markevičius 1966-10-26 55 B1 Šviesa 0,95 0,8433 1:15,89 1:12,10 1:00,80

3 31 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 1:13,06 1:13,06

4 1 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 0,95 0,8166 1:17,63 1:13,75 1:00,22

5 43 Simonas Žvirblis 2007-02-19 15 B1 Sveikata 1 1:18,36 1:18,36

6 32 Edvardas Medveckis 2008-05-22 13 B2 Vėjas 0,95 1:24,30 1:20,08

7 35 Paulius Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 1:25,54 1:21,26

8 49 Andrius Kalvelis 1980-09-05 41 B2 Perkūnas 1 0,9071 1:21,28 1:21,28 1:13,73

9 37 Ernestas Kačiulis 2000-06-09 21 B2 Vėjas 1 1:37,86 1:37,86

10 54 Edvinas Zinkevičius 2011-10-09 10 B2 Perkūnas 1 1:43,05 1:43,05

11 15 Leonas Vitkus 1950-12-04 71 B2 Pamarys 1 0,8351 2:30,23 2:30,23 2:05,46



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

Treneris JN JA V

A. Buliolis

S. Sokolovas 2

L. Balsys, D. Grigienė 1

S. Sokolovas 1

savarankiškai 2

L. Balsys 3

L. Balsys

R. Bagdonas 3

L. Balsys

D. Jusys 4

savarankiškai 4



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

1500 m bėgimas moterims

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. 
koef. Rezultatas Rez. su 

koef. Vet. rez. Treneris JN JA V

1 9 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 48 B1 Šviesa 0,95 0,862 9:24,15 8:55,94 7:41,98 S. Sokolovas 1

2 4 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 16 B3 Šviesa 9:01,13 9:01,13 S. Sokolovas 1
3 7 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 9:04,97 9:04,97 S. Sokolovas 1

25 Evelina Raugaitė 1998-05-28 23 B3 Šaltinis DNS DNS A. Januškevičius



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

1500 m bėgimas vyrams

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. 
koef. Rezultatas Rez. su 

koef. Vet. rez. Treneris JN

1 19 Povilas Krapikas 1998-09-20 23 B1 Parolimpietis 0,95 5:31,73 5:15,14 A. Buliolis
2 2 Arvydas Markevičius 1966-10-26 55 B1 Šviesa 0,95 0,8395 6:05,09 5:46,84 4:51,17 S. Sokolovas
3 39 Kęstutis Bartkėnas 1967-12-16 54 B2/B3 Sveikata 1 0,8254 6:10,64 6:10,64 5:05,93 savarankiškai
4 3 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 62 B2 Šviesa 1 0,7721 6:39,81 6:39,81 5:08,69 S. Sokolovas

34 Linas Balsys 1976-01-31 46 B2 Vėjas 1 0,8867 DNS DNS DNS savarankiškai

42 Žygimantas Matusevičius 1997-11-22 24 B2/B3 Sveikata 1 DNS DNS DNS R. Kančys



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

JA V

1

2

3



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

Šuolis į aukštį moterims

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 Rez. Rez. 
su 

1 26 Gluosnė Bareikienė 1991-05-15 30 B2 Šaltinis 1 0 0 X0 0 X 1,25 1,25



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

Treneris

savarankiškai



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

Šuolis į aukštį vyrams

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 Rez. Rez. su 
koef.

1 48 Juozas Eigminas 1996-10-22 25 B2 Perkūnas 1 0 0 1,45

2 Osvaldas Kucavičius 1998-08-06 23 B2/B3 Parolimpietis 1 0 0 0 0 XXX 1,35 1,35

3 17 Aivaras Miliauskas 1978-10-05 43 B2/B3 Parolimpietis 1 0 0 XXX 1,25 1,25

3 47 Denas Damskis 1991-02-10 31 B2 Perkūnas 1 0 0 XXX 1,25 1,25

21 Juozas Miliauskas 1968-12-18 53 B2/B3 Parolimpietis 1 DNS DNS



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

Treneris

savarankiškai

savarankiškai

savarankiškai

R. Bagdonas

J. Burokovas



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

Rutulio (4 kg) stūmimas moterims

Vieta
1 2 3 Eilė 4 5 6

1 8 Dargutė Skėrienė 1963-11-22 59 B2 Šviesa 1 7,50 7,69 7,69 8,41 7,31 7,31 8,41 8,41 V. Ščevinskas
2 41 Oksana Dobravolskaja 1996-02-06 26 B1 Sveikata 1,1 6,04 7,12 6,86 6,49 6,56 6,64 7,12 7,83 T. Nekrošaitė
3 29 Monika Aželionytė 2001-11-22 20 B2 Vėjas 1 6,69 6,74 7,01 7,13 7,06 7,02 7,13 7,13 L. Balsys
4 44 Violeta Kanclež 1987-10-28 34 B1 Sveikata 1,1 5,56 5,41 4,66 4,77 5,70 4,86 5,70 6,27 savarankiškai
5 53 Agnė Zinkevičienė 1987-07-16 34 B2 Perkūnas 1 X 4,52 4,69 4,75 4,88 4,81 4,88 4,88 R. Bagdonas

Amž.Nr. Vardas Pavardė Gim. data Rez. su 
koef. TrenerisGr. Klubas Koef.

Bandymai
Rez.



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-19

Rutulio (7.26 kg) stūmimas vyrams

Vieta
1 2 3 Eilė 4 5 6

1 48 Juozas Eigminas 1996-10-22 25 B2 Perkūnas 1 10,23 10,36 X 10,78 X 11,04 11,04 11,04

2 23 Osvaldas Kucavičius 1998-06-08 23 B2/B3 Parolimpietis 1 X 10,05 10,53 8,66 X 9,47 10,53 10,53

3 30 Osvaldas Bareikis 1993-12-19 28 B2 Vėjas 1 10,21 9,69 10,01 X 9,75 9,69 10,21 10,21

4 18 Roomas Rudys 1998-09-02 23 B1 Parolimpietis 1,1 8,07 7,89 6,18 8,06 7,30 7,63 8,07 8,88

5 5 Simas Devainis 1998-04-25 23 B2 Panevežio SC, Šviesa 1 7,77 8,16 8,57 8,07 7,76 8,22 8,57 8,57

6 1 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 1,1 7,09 6,71 6,83 6,26 5,84 6,23 7,09 7,80

7 20 Povilas Maliukevičius 1988-07-08 33 B1 Parolimpietis 1,1 6,60 X 6,54 5,92 6,80 6,85 6,85 7,54

8 55 Anicetas Stankūnas 1952-10-31 69 B2 Šviesa 1 6,56 7,05 7,21 7,20 6,56 X 7,21 7,21

47 Denas Damskis 1991-02-10 31 B2 Perkūnas 1 DNS

40 Petras Jakubauskas 1963-10-27 58 B2/B3 Sveikata 1 DNS

38 Vytautas Girnius 1959-04-02 62 B1 Sveikata 1,1 DNS

3 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 62 B2 Šviesa 1 DNS

Amž.Nr. Vardas Pavardė Gim. data Rez. su 
koef.Gr. Klubas Koef.

Bandymai
Rez.



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

savarankiškai

T. Nekrošaitė

savarankiškai

J. Burokovas

V. Ščevinskas

S. Sokolovas

J. Burokovas

S. Sokolovas

R. Bagdonas

savarankiškai

savarankiškai

S. Sokolovas

Treneris



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-20

200 m bėgimas moterims

1 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez. Treneris

1 33 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 12 B2 Vėjas 1 36,94 36,94 L. Balsys
2 7 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 1 47,94 47,94 S. Sokolovas
3 6 Justė Urbonavičiūtė 2005-03-27 16 B3 Šviesa 1 50,64 50,64 S. Sokolovas
4 4 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 16 B3 Šviesa 1 41,90 41,90 S. Sokolovas

2 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez. Treneris

1 29 Monika Aželionytė 2001-11-22 20 B2 Vėjas 1 32,72 32,72 L. Balsys
2 41 Oksana Dobravolskaja 1996-02-06 26 B1 Sveikata 0,95 39,22 37,26 T. Nekrošaitė
3

4 50 Živilė Karoblienė 1982-07-31 39 B3 Perkūnas 1 0,956 37,60 37,60 35,95 R. Bagdonas

3 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez. Treneris

1

2 12 Sigita Balčiūnienė 1981-06-08 40 B2 Pamarys 1 0,9434 48,90 48,90 46,13 savarankiškai
3 14 Laimutė Karvelienė 1973-03-31 48 B2 Pamarys 1 0,858 55,75 55,75 47,83 savarankiškai
4



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-20

200 m bėgimas moterims

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez. Treneris

1 29 Monika Aželionytė 2001-11-22 20 B2 Vėjas 1 32,72 32,72 L. Balsys
1 33 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 12 B2 Vėjas 1 36,94 36,94 L. Balsys
2 41 Oksana Dobravolskaja 1996-02-06 26 B1 Sveikata 0,95 39,22 37,26 T. Nekrošaitė
4 50 Živilė Karoblienė 1982-07-31 39 B3 Perkūnas 1 0,956 37,60 37,60 35,95 R. Bagdonas
4 4 Dileta Aleknavičiūtė 2005-03-19 16 B3 Šviesa 1 41,90 41,90 S. Sokolovas
2 7 Goda Aleknavičiūtė 2008-11-07 13 B3 Šviesa 1 47,94 47,94 S. Sokolovas
2 12 Sigita Balčiūnienė 1981-06-08 40 B2 Pamarys 1 0,9434 48,90 48,90 46,13 savarankiškai
3 6 Justė Urbonavičiūtė 2005-03-27 16 B3 Šviesa 1 50,64 50,64 S. Sokolovas
3 14 Laimutė Karvelienė 1973-03-31 48 B2 Pamarys 1 0,858 55,75 55,75 47,83 savarankiškai



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-20

200 m bėgimas vyrams

1 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez. Treneris

1

2 45 Maksim Kanclež 2012-02-05 10 B2/B3 Sveikata 1 48,49 48,49 savarankiškai
3 32 Edvardas Medveckis 2008-05-22 13 B2 Vėjas 1 35,01 35,01 L. Balsys
4 28 Kernius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 35,05 35,05 L. Balsys, D. Grigienė

2 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez. Treneris

1

2 24 Deividas Martinavičius 2001-09-07 20 B2 Šaltinis 1 27,71 27,71 D. Griegienė
3 13 Gintaras Brazdeikis 2000-12-05 21 B2 Pamarys 1 DNS savarankiškai
4 37 Ernestas Kačiulis 2000-06-09 21 B2 Vėjas 1 DNS L. Balsys

3 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez. Treneris

1 36 Vytautas Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 38,66 36,73 L. Balsys
2

3 20 Povilas Maliukevičius 1988-07-08 33 B1 Parolimpietis 0,95 38,59 36,66 J. Burokovas
4

4 bėgimas



Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez. Treneris

1 35 Paulius Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 36,27 34,46 L. Balsys
2

3 43 Simonas Žvirblis 2007-02-19 15 B1 Sveikata 0,95 32,57 30,94 savarankiškai
4

5 bėgimas

Takas Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez. Treneris

1

2 15 Leonas Vitkus 1950-12-04 71 B2 Pamarys 1 0,7375 59,33 59,33 43,76 savarankiškai
3 11 Mindaugas Triušys 1976-11-08 45 B2 Pamarys 1 0,8935 35,71 35,71 31,91 savarankiškai
4



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

L. Balsys, D. Grigienė





2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-20

200 m bėgimas vyrams

Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef. Rezultatas Rez. su 
koef. Vet. rez. Treneris

1 24 Deividas Martinavičius 2001-09-07 20 B2 Šaltinis 1 27,71 27,71 D. Griegienė
2 43 Simonas Žvirblis 2007-02-19 15 B1 Sveikata 0,95 32,57 30,94 savarankiškai
3 35 Paulius Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 36,27 34,46 L. Balsys
4 32 Edvardas Medveckis 2008-05-22 13 B2 Vėjas 1 35,01 35,01 L. Balsys
5 28 Kernius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 35,05 35,05 L. Balsys, D. Grigienė
6 11 Mindaugas Triušys 1976-11-08 45 B2 Pamarys 1 0,8935 35,71 35,71 31,91 savarankiškai
7 20 Povilas Maliukevičius 1988-07-08 33 B1 Parolimpietis 0,95 38,59 36,66 J. Burokovas
8 36 Vytautas Lėveris 1999-12-01 22 B1 Vėjas 0,95 38,66 36,73 L. Balsys
9 45 Maksim Kanclež 2012-02-05 10 B2/B3 Sveikata 1 48,49 48,49 savarankiškai

10 15 Leonas Vitkus 1950-12-04 71 B2 Pamarys 1 0,7375 59,33 59,33 43,76 savarankiškai



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

L. Balsys, D. Grigienė



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-20

800 m bėgimas moterims
Vet. Vet.

S JA V koef. rez.
1 27 Karolina Voiciukaitė 2003-09-11 18 B2 Šaltinis 1 3:25,14 3:25,14 A. Januškevičius
2 1 9 Jurgita Gritėnaitė 1973-06-03 48 B1 Šviesa 0,95 1 4:27,97 4:14,57 4:14,57 S. Sokolovas

TrenerisGr. Klubas Koef. Rezultatas Rez. su 
koef.Amž.Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-20

800 m bėgimas vyrams

Vet. Vet.
S JA V koef. rez.
1 22 Petras Krapikas 1998-09-20 23 B2/B3 Parolimpietis 1 2:14,24 2:14,24 A. Buliolis
2 1 31 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC1 2:43,43 2:43,43 L. Balsys, D. Grigienė
3 1 2 Arvydas Markevičius 1966-10-26 55 B1 Šviesa 0,95 1 2:57,11 2:48,25 2:48,25 S. Sokolovas
4 2 43 Simonas Žvirblis 2007-02-19 15 B1 Sveikata 0,95 3:14,70 3:04,96 savarankiškai
5 2 1 Pranas Pliuška 1962-07-09 59 B1 Šviesa 0,95 1 3:20,20 3:10,19 3:10,19 S. Sokolovas
6 3 49 Andrius Kalvelis 1980-09-05 41 B2 Perkūnas 1 1 3:12,09 3:12,09 3:12,09 R. Bagdonas

TrenerisVieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Rezultatas Rez. su 
koef.



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-20

3000 m bėgimas vyrams

Vet. Vet.
koef. rez.

1 19 Povilas Krapikas 1998-09-20 23 B1 Parolimpietis0,95 11:48,34 11:12,92 A. Buliolis
2 3 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 62 B2 Šviesa 1 1 14:02,80 14:02,80 14:02,80 S. Sokolovas

TrenerisVieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Rezultatas Rez. su 
koef.



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-20

Šuolis į tolį moterims

S JN JA V 1 2 3 Eilė 4 5 6
1 26 Gluosnė Bareikienė 1991-05-15 30 B2 Šaltinis 1 4,13 4,02  -  -  -  - 4,13 4,13

2 1 33 Giedrė Morkūnaitė 2009-05-01 12 B2 Vėjas 1 2,92 2,96 X 3,12 3,30 3,45 3,45 3,45

3 2 50 Živilė Karoblienė 1982-07-31 39 B3 Perkūnas 1 1,0883 3,15 2,93 3,09 3,00 3,10 2,04 3,15 3,15 3,43

4 1 52 Salomėja Pilipavičienė 1957-11-04 64 B2 Perkūnas 1 1,5602 2,53 2,32 3,04 2,35 1,88 2,16 3,04 3,04 4,74

5 1 6 Justė Urbonavičiūtė 2005-03-27 16 B3 Šviesa 1 2,53 2,59 2,68 2,89 2,86 2,87 2,89 2,89

6 53 Agnė Zinkevičienė 1987-07-16 34 B2 Perkūnas 1 2,60 2,52 2,57 2,46 2,51 2,68 2,68 2,68

7 3 51 Roza Nemoliajeva 1953-10-27 68 B2 Perkūnas 1 1,6786 1,68 1,60 1,45 1,67 1,92 1,70 1,92 1,92 3,22

Rez. 
su 

koef.

Vet. 
rez.Gr. Klubas Koef. Vet. 

koef.
Bandymai

Rez.Amž.Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

savarankiškai

L. Balsys

R. Bagdonas

R. Bagdonas

S. Sokolovas

R. Bagdonas

R. Bagdonas

Treneris



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-

Šuolis į tolį vyrams

S JN JA V 1 2 3 Eilė 4 5 6
1 30 Osvaldas Bareikis 1993-12-19 28 B2 Vėjas 1 5,31 5,44 5,62 5,59 X  - 5,62 5,62

2 1 31 Ugnius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 4,20 4,52 4,47 4,35 4,51 4,51 4,52 4,52

3 37 Ernestas Kačiulis 2000-06-09 21 B2 Vėjas 1 3,63 3,97 3,94 4,09 4,03 4,02 4,09 4,09

4 2 49 Andrius Kalvelis 1980-09-05 41 B2 Perkūnas 1 1,1373 4,02 X 4,05 3,98  -  - 4,05 4,05 4,61

5 4 17 Aivaras Miliauskas 1978-10-05 43 B2/B3 Parolimpietis 1 1,1507 3,64 X 3,68 3,70 3,73 3,49 3,73 3,73 4,29

6 3 46 Remigijus Bagdonas 1964-06-14 57 B2 Perkūnas 1 1,3799 3,30 2,63 3,27  -  -  - 3,30 3,30 4,55

7 1 55 Anicetas Stankūnas 1952-10-31 69 B2 Šviesa 1 1,6639 3,18 3,27 3,15 3,05  -  - 3,27 3,27 5,44

8 2 28 Kernius Grigaitis 2007-07-26 14 B2 Vėjas, Sostinės SC 1 3,20 3,18 3,02 3,09  - 3,12 3,20 3,20

9 3 54 Edvinas Zinkevičius 2011-10-09 10 B2 Perkūnas 1 2,83 3,13 X 3,07 X 2,92 3,13 3,13

10 4 32 Edvardas Medveckis 2008-05-22 13 B2 Vėjas 1 3,09 2,64 X 1,76  - 2,61 3,09 3,09

Rez. 
su 

koef.

Vet. 
rez.Gr. Klubas Koef. Vet. 

koef.
Bandymai

Rez.Amž.Vieta Nr. Vardas Pavardė Gim. data



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

savarankiškai

L. Balsys, D. Grigienė

L. Balsys

R. Bagdonas

savarankiškai

savarankiškai

S. Sokolovas

L. Balsys, D. Grigienė

D. Jusys

L. Balsys

Treneris



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-20

Rutulio (3 kg) stūmimas jaunuolėms

Vieta
1 2 3 4 5 6

1 6 Justė Urbonavičiūtė 2005-03-27 16 B3 Šviesa 1 6,30 6,55 6,15 6,78 5,76 6,22 6,78 6,78

Rutulio stūmimas moterims veteranėms

Vieta
1 2 3 4 5 6

1 8 Dangutė Skėrienė 1963-11-22 58 B2 Panevežio SC, Šviesa 1 1,6107 8,59 9,23 8,81 8,57 8,10 8,51 9,23 9,23 14,87

2 52 Salomėja Pilipavičienė 1957-11-04 64 B2 Perkūnas 1 1,8309 5,65 6,10 6,33 6,06 6,39 5,47 6,39 6,39 11,70

3 51 Roza Nemoliajeva 1953-10-27 67 B2 Perkūnas 1 2,0151 4,90 5,49 5,65 5,46 5,50 5,57 5,57 5,57 11,22

4 10 Aušra Baltrūnienė 1967-05-13 54 B2 Šviesa 1 1,4908 3,98 4,03 4,25 X 4,68 4,32 4,68 4,68 6,98
  

Rez. Rez. su 
koef.Gr. Klubas Koef.

Bandymai
Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž.

Nr. Vardas Pavardė Gim. data Amž. Gr. Klubas Koef. Vet. koef.
Bandymai

Rez. Rez. su 
koef.

Vet. 
rez.



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS

S. Sokolovas 3 kg

V. Ščevinskas 3 kg

R. Bagdonas 3 kg

R. Bagdonas 3 kg

S. Sokolovas 3 kg

Treneris Įrankio 
svoris

Treneris Įrankio 
svoris



2022 m. LIETUVOS AKLŲJŲ IR SILPNAREGIŲ ATVIRAS LENGVOSIOS ATLETIKOS UŽDARŲ PATALPŲ ČEMPIONATAS
Vilnius, 2022-02-20

Rutulio stūmimas vyrams veteranams

Vieta
1 2 3 4 5 6

1 55 Anicetas Stankūnas 1952-10-31 69 B2 Šviesa 1 1,6864 7,62 7,95 8,12 X X X 8,12 8,93 15,06

2 3 Zigmantas Rimkus 1959-02-26 62 B2 Šviesa 1 1,3439 7,66 7,68 7,84 7,60 X X 7,84 7,84 10,54

3 38 Vytautas Girnius 1959-04-02 62 B1 Sveikata 1,1 1,3439 6,50 X X X X X 6,50 7,15 9,61

4 40 Petras Jakubauskas 1963-10-27 58 B2/B3 Sveikata 1 1,364 5,89 6,92 6,70 X X X 6,92 6,92 9,44
 

Koef. Vet. koef.
Bandymai

Rez.
Rez. 
su 

koef.

Vet. 
rez.Gr. KlubasNr. Vardas Pavardė Gim. data Amž.


